様式１

「Made in 新潟　新技術普及制度」申請書

令和　　年　　月　　日

　新潟県土木部長　様
EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かい),会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しゃ),社)　EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)
EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(だいひょうしゃ),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しめい),氏名)
所　在　地
電　　　話
　「Made in 新潟　新技術普及・活用制度」の主旨を理解のうえ、実施要領、運用基準を遵守し、下記のとおり関係書類を添えて、「Made in 新潟　新技術普及・活用制度」に申請します。

記

　１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ぎじゅつ),技術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めいしょう),名称)：

　　（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょうひょうめい),商標名)

EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(とう),等)）：
　２　添付書類

(1) 提出書類（必須）

・補足資料提出書（様式１－１）　　　　　　　　１部

・誓約書（様式１－２）　　　　　　　　　　　　１部

・概要説明書（様式２）　　　　　　　　　　　　２部

・詳細説明書（様式２－１または様式２－２）　　１部

(2) その他資料（※該当するものを記載のこと）　　　　各２部

・新技術等の詳細説明資料及び見本

・新技術等が運用基準第２章（２）～（11）に適合することを証する資料

・歩掛関係資料

・会社案内、パンフレット等
　３　担当者

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(し),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)：
会社名：
所　属：
所在地：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：